
 
CONSIGLIO PROVINCIALE

  PROVINCIA DI TERNI                                                                                        DELIB. N°  35 DEL  30/11/2021 

PROVINCIA DI TERNI
DELIBERA DEL CONSIGLIO PROVINCIALE N° 35 DEL 30/11/2021  

Tit.

IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE 

OGGETTO: ATC S.P.A. IN LIQUIDAZIONE. PRESAD'ATTODELLAPARTECIPAZIONE DIRETTA 
DELLA PROVINCIA DI TERNI IN UMBRIA TPL E MOBILITA' S.P.A

L’anno 2021 il giorno 30 del mese di novembre alle ore 11:30 e successive, in Terni, nella sede 
dell’Amministrazione Provinciale, convocato nelle forme e nei termini di legge, si è riunito

IL CONSIGLIO PROVINCIALE

Risultano presenti:

Presenti n. 6 Assenti n. 5

Accertato che il numero dei presenti è legale per la validità dell’adunanza il Presidente-Giampiero 
Lattanzi  assume la presidenza e dichiara aperta la seduta alla quale partecipa il Segretario 
Generale-Dott. Francesco Grilli.
La seduta è pubblica. 

IL CONSIGLIO PROVINCIALE

Illustra il Direttore d’Area Finanziaria  Dott.ssa Finocchio Stefania

PREMESSO CHE, 

 la Provincia di Terni detiene una partecipazione diretta in ATC SpA in Liquidazione pari 
allo 15,12% del capitale sociale;

 l’assemblea dei soci ha deliberato, ai sensi dell’art. 2487, comma 1 del c.c., in data 8 giugno 
2016 lo stato di liquidazione della società nominando il liquidatore nella persona del Dott. 
Marco Agabiti e prevedendo i relativi criteri di svolgimento della liquidazione nonché i 
poteri stessi del liquidatore;

DATO ATTO CHE in data 1 dicembre 2020, risultano essere state offerte in prelazione le azioni 
possedute dalla ATC SpA in liquidazione nella Umbria TPL e Mobilità SpA a tutti gli altri soci 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 
CONSIGLIO PROVINCIALE

  PROVINCIA DI TERNI                                                                                        DELIB. N°  35 DEL  30/11/2021 

della stessa, come previsto dall’art. 8.2 dello Statuto di Umbria TPL e Mobilità SpA, indicando 
come termine ultimo per esercitare il diritto di prelazione la data del 15 gennaio 2021;

CONSIDERATO CHE:

- nessun socio ha, entro predetto termine, esercitato il diritto di prelazione, delle azioni detenute da 
ATC SpA in Umbria TPL e Mobilità SpA;

- conseguentemente le stesse sono state assegnate ai soci dell’ATC SpA in Liquidazione secondo il 
piano di riparto trasmesso e allegato (ALLEGATO 1) attribuendo alla Provincia di Terni una 
partecipazione in Umbria TPL e Mobilità SpA pari a n. azioni 725.710 corrispondenti ad un valore 
nominale di € 725.710,00 ;

PRESO ATTO CHE:

-  ai sensi dell’art. 2492, comma 1, c.c. in data 28 FEBBRAIO 2021, il liquidatore ha 
predisposto il bilancio finale di liquidazione della ATC SpA, il cui deposito è stato 
comunicato a questo Ente che allegato al presente atto ne costituisce parte integrante e 
sostanziale (ALLEGATO 2);

- in data 16 settembre 2021 è stata trasmessa comunicazione, da parte del liquidatore, Dott. 
Marco Agabiti, del termine del percorso di liquidazione di ATC Spa avvenuta dopo aver 
iscritto, in data 7 maggio 2021, nel registro delle imprese dell’Umbria il deposito del 
bilancio finale di liquidazione e del piano di riparto di Umbria TPL e Mobilità SpA iscritti e 
con la successiva cancellazione dal medesimo Registro avvenuta il 13 settembre 2021 
(ALLEGATO 3) di ATC SpA. 

- in data 24 settembre 2021 con prot. liquidatore nr. 6, è stata data formale comunicazione 
della cancellazione dal Registro delle imprese di ATC SpA in liquidazione dando atto che a 
far data dal 13 settembre 2021 ogni Ente avrebbe dovuto procedere a registrare nella propria 
contabilità sia la posta attiva relativa alla partecipazione in Umbria TPL e Mobilità SpA, sia 
le poste passive che vengono specificate come da dettaglio di seguito riportato:

-

ATTIVITA’ E PASSIVITA’ ASSEGNATE CON IL BILANCIO FINALE DI LIQUIDAZIONE

ATTIVO PASSIVO
AZIONI UMBRIA TPL MOBILITA' SPA 556.307,98 Debiti verso soci per fondo di liquidità:

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI TERNI 982 , 49
COMUNE DI ARRONE 203,75
COMUNE DI BASCHI 89,08
COMUNE DI ALVIANO 64,18
COMUNE DI ATTIGLIANO 61,52
COMUNE DI AVIGLIANO UMBRO 228,26
COMUNE DI CALVI DELL'UMBRIA 77,68
COMUNE DI CASTELGIORGIO 53,08
COMUNE DI FERENTILLO 78,31
COMUNE DI FICULLE 67,40

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 
CONSIGLIO PROVINCIALE

  PROVINCIA DI TERNI                                                                                        DELIB. N°  35 DEL  30/11/2021 

COMUNE DI GUARDEA 86,91
COMUNE DI LUGNANO IN TEVERINA 100,29
COMUNE DI MONTECCHIO 128,67
COMUNE DI MONTELEONE D'ORVIETO 48,14
COMUNE DI NARNI 1.246,24
COMUNE DI ORVIETO 1.193,84
COMUNE DI PORANO 56,17

Debiti verso fornitori:
A.T.C. SERVIZI S.P.A. IN LIQUIDAZIONE 3.616,36
BARTOMEOLI & BARTOMEOLI 300,03
UMBRIA T.P.L. E MOBILITA' S.P.A. 79,57

Debiti per fatture da ricevere:
DEBITO VS. LIQUIDATORE AGABITI MARCO - COMPENSO 12.890,69
DEBITO VS. LIQUIDATORE AGABITI MARCO - IVA 2.835,95
DEBITO VS. BARTOMEOLI NATALIA - COMPENSO 882,38
DEBITO VS. BARTOMEOLI NATALIA - IVA 194,12
DEBITO VS. BONIFAZI VALENTINA - COMPENSO 1.143,38
DEBITO VS. BONIFAZI VALENTINA - IVA 251,54
DEBITO VS. CECCOTTI GIOVANNI - COMPENSO 310,10
DEBITO VS. CECCOTTI GIOVANNI - IVA 68,22
DEBITO VS. FEDERICI FRANCO - COMPENSO 302,56
DEBITO VS. FEDERICI FRANCO - IVA 66,56
DEBITO VS. FELIZIANI DAVIDE - COMPENSO 506,49
DEBITO VS. FELIZIANI DAVIDE - IVA 111,43
DEBITO VS. STELLATI STEFANO - COMPENSO 1.278,51
DEBITO VS. STELLATI STEFANO - IVA 281,27
DEBITO VS. VIRILI GABRIELE - COMPENSO 688,03
DEBITO VS. VIRILI GABRIELE - IVA 151,37

Debiti verso altri:
DEBITI VS. A.T.C. SERVIZI S.P.A. IN LIQUIDAZIONE 4.649,01

TOTALE 556 . 307 , 98 TOTALE 35 . 373 , 60
RIPARTO CAPITALE SOCIALE ATC 520 . 934 , 38

N. AZIONI 725.710
VALORE NOMINALE 725.710,00

CONSIDERATO CHE:

-  la Provincia di Terni ha proceduto nel corso degli anni al versamento del fondo di liquidità 
che è stato eliminato nell’anno 2020;

- conseguentemente è presente un credito della Provincia di Terni verso ATC SpA in 
Liquidazione relativo alla restituzione del fondo di liquidità versato che, a seguito della 
cancellazione di ATC S.p.A. in liquidazione dal Registro delle imprese risulta traslato nei 
confronti degli altri Enti soci come da dettaglio riportato di seguito che dovrà essere rilevato 
come posta attiva del Bilancio:

RIPARTIZIONE DEL CREDITO VERSO ATC PER FONDO DILIQUIDITA’ VERSATO

Crediti verso soci per fondo di liquidità:
LATTANZI GIAMPIERO Presidente

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 
CONSIGLIO PROVINCIALE

  PROVINCIA DI TERNI                                                                                        DELIB. N°  35 DEL  30/11/2021 

AMMINISTRAZ.  PROV. LE TERNI 982 , 49
COMUNE DI ORVIETO 583,35
COMUNE DI NARNI 520,28
COMUNE DI AMELIA 340,52
COMUNE DI STRONCONE 104,39
COMUNE DI MONTECASTRILLI 90,99
COMUNE DI AVIGLIANO UMBRO 83,18
COMUNE DI SANGEMINI 80,94
COMUNE DI ARRONE 74,25
COMUNE DI FERENTILLO 58,06
COMUNE DI BASCHI 52,47
COMUNE DI MONTECCHIO 46,89
COMUNE DI CASTELVISCARDO 43,54
COMUNE DI OTRICOLI 43,54
COMUNE DI LUGNANO 41,87
COMUNE DI MONTEFRANCO 41,31
COMUNE DI FABRO 40,75
COMUNE DI ALLERONA 38,52
COMUNE DI CALVI DELL'UMBRIA 37,96
COMUNE DI GIOVE 36,28
COMUNE DI GUARDEA 36,28
COMUNE DI FICULLE 32,94
COMUNE DI CASTELGIORGIO 31,26
COMUNE DI PENNA IN TEVERINA 28,47
COMUNE DI MONTEGABBIONE 27,91
COMUNE DI ALVIANO 26,79
COMUNE DI ATTIGLIANO 25,68
COMUNE DI PARRANO 25,12
COMUNE DI PORANO 23,45
COMUNE DI MONTELEONE D'ORVIETO 20,10
COMUNE DI POLINO 8,93

Totale 6 . 499 , 80

RITENUTO NECESSARIO PREVEDERE nel bilancio dell’Ente:

 una posta attiva corrispondente al credito che la Provincia vanta nei confronti di ATC S.p.A. 
in liquidazione relativo alla restituzione del fondo di liquidità versato e che, a seguito della 
cancellazione di ATC S.p.A. in liquidazione dal Registro delle imprese risulta traslato nei 
confronti degli altri Enti soci, posta che complessivamente corrisponde ad € 6.499,80 e che 
nettizzata dalla quota relativa alla Provincia di Terni, di € 982.49, comporta la necessità di 
iscrive nall’attivo del bilancio, mediante apposita previsione delle entrate a titolo di 
trasferimenti correnti   Titolo 2 “Trasferimenti correnti da comuni” - COD. FIN. 
E2.01.01.02.003, la somma di € 5.517,31;

 una posta del passivo di € 34.391,11, corrispondente al debito complessivo di € 35.373,60 
diminuito della quota di debito della Provincia di Terni, di € 982,49;

RITENUTO ALTRESÌ NECESSARIO SPECIFICARE che il debito complessivo di € 34.391,11 
risulta suddiviso nel seguente modo:

 DEBITI VERSO SOCI PER FONDO DI LIQUIDITA’ €   3.783,52 “Trasferimenti 
correnti a Comuni” -COD. FIN. U.1.04.01.02.003 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 
CONSIGLIO PROVINCIALE

  PROVINCIA DI TERNI                                                                                        DELIB. N°  35 DEL  30/11/2021 

 DEBITI VERSO FORNITORI €           300,00 “Trasferimenti 
correnti a Imprese” - COD. FIN. U.1.04.03.00.000

 DEBITI PER FATTURE DA RICEVERE €    21.962,60  “Trasferimenti 
correnti a Imprese” -  COD. FIN. U.1.04.03.00

 DEBITI VERSO SOCIETA’ PARTECIPATE €      8.344,94   “Trasferimenti 
correnti a Società partecipate” -  COD. FIN. U.1.04.03.02.00.

APPURATO CHE la variazione summenzionata viene rinviata a successiva delibera Presidenziale  
e che la stessa operazione sarà finanziata con il ricorso allo storno dal Fondo di riserva ai sensi e per 
gli effetti degli artt. 166 e 176 del D.Lgs. 267/2000;

DATO ATTO CHE il Responsabile del Procedimento di cui all’art. 4 e successivi della Legge 241/90 è la 
Dott.ssa Stefania Finocchio;

VISTO il parere di regolarità tecnico-amministrativa, nonché di regolarità contabile, espressi dal Dirigente 
della Direzione Attività Finanziarie, ai sensi dell'articolo 49, comma 1 D. Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 e 
s.m.i.;

VISTO il Parere favorevole espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti, ai sensi e per gli effetti dell’art. 239 
del D. Lgs. 267/2000;

RITENUTO necessario adottare il presente atto con immediata esecutività ai sensi dell’art. 134, comma 4, 
D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i., in considerazione dell’urgenza; 

VISTI:

- il TUEL, D. Lgs.vo 267/2000 e s.s.m.i.;

- il vigente Statuto Provinciale;

Tutto ciò premesso;

Con voti n.6 favorevoli all’unanimità , espressi nei modi di legge 

DELIBERA

1) Di fare proprie le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) Di prendere atto della partecipazione diretta in Umbria TPL E MOBILITA’ SPA secondo il 
piano di riparto in allegato (ALLEGATO 1) 

3)Di prendere atto della cessazione della partecipazione a far data dal 13.09.2021 in ATC SpA in 
Liquidazione che risulta cancellata dal Registro delle Imprese dell’Umbria (ALLEGATO 3;

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 
CONSIGLIO PROVINCIALE

  PROVINCIA DI TERNI                                                                                        DELIB. N°  35 DEL  30/11/2021 

4) Di rinviare la variazione al bilancio a successiva delibera Presidenziale e che la stessa operazione 
sarà finanziata con il ricorso allo storno dal Fondo di riserva ai sensi e per gli effetti degli artt. 166 e 
176 del D.Lgs. 267/2000; 

IL CONSIGLIO PROVINCIALE

Richiamato l’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000

 

Con voti n.6 favorevoli all’unanimità , espressi nei modi di legge 

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

il Presidente il Segretario Generale
Giampiero Lattanzi Dott. Francesco Grilli

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 

IL CONSIGLIO PROVINCIALE

  PROVINCIA DI TERNI                                                          

PROVINCIA DI TERNI
Proposta di delibera di Consiglio n° 48

Oggetto: ATC S.P.A. IN LIQUIDAZIONE. PRESAD'ATTODELLAPARTECIPAZIONE DIRETTA 
DELLA PROVINCIA DI TERNI IN UMBRIA TPL E MOBILITA' S.P.A

PARERE TECNICO  

Ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. Nr. 267 del 18 agosto 2000 si esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica della presente proposta di delibera.

Terni, lì 24/11/2021 

IL DIRETTORE
FINOCCHIO STEFANIA

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifSTEFANIA FINOCCHIO!=?documento firmato digitalmente da STEFANIA FINOCCHIO}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 

IL CONSIGLIO PROVINCIALE

  PROVINCIA DI TERNI                                                          

PROVINCIA DI TERNI

Proposta di delibera di Consiglio n° 48

Oggetto: ATC S.P.A. IN LIQUIDAZIONE. PRESAD'ATTODELLAPARTECIPAZIONE DIRETTA 
DELLA PROVINCIA DI TERNI IN UMBRIA TPL E MOBILITA' S.P.A

PARERE CONTABILE  

Ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. Nr 267 del 18 agosto 2000, si esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità contabile della presente proposta di delibera.

Terni, lì 24/11/2021

 IL DIRETTORE 
 Finocchio Stefania 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifSTEFANIA FINOCCHIO!=?documento firmato digitalmente da STEFANIA FINOCCHIO}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 

IL CONSIGLIO PROVINCIALE 

  PROVINCIA DI TERNI                                                                                      DELIB. N°   35     DEL   30/11/2021

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

DELIBERA DI CONSIGLIO PROVINCIALE N° 35 DEL 30/11/2021

Si certifica che il presente è stato pubblicato all’Albo Pretorio digitale della Provincia in data 14/12/2021 e vi 
è rimasto per 15  giorni consecutivi.

Terni, 04/01/2022

IL SEGRETARIO GENERALE
Grilli Francesco

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
Delibera Consiglio n.35 del 30/11/2021. ifFRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi!=?documento firmato digitalmente da FRANCESCO GRILLI, giampiero lattanzi}.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


